
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2018 №643 

г. Качканар

О внесении изменения в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по присвоению адресов объектам 

недвижимости на территории Качканарского городского округа, 
утверждённый постановлением Администрации Качканарского 

городского округа от 23.11.2015 г. № 1351

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 
31.01.2017 №147-р, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по присвоению адресов объектам недвижимости на 
территории Качканарского городского округа в новой редакции, 
утверждённый постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 25.11.2015 № 1351 следующее изменение:

1) в пункте 15 раздела 2 фразу: «не более 18 рабочих дней» заменить 
фразой: «не более 11 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Первый заместитель 
администрации городского 
исполняющий полномочия 
городского округа В.А. Румянцев

TSBwfefe» г? х зф , г  У .вт т щ  y a l’Vnasmme,ш й т шты. Ш ашл. i. isso «s.


